UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Gabinete da Reitoria

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br

PORTARIA UFOB N° 186 ,  DE 05 DE JANEIRO DE 2021

Institui Grupo de Trabalho para realização de

estudo de viabilidade e apresentação de minuta

para regulamentação de adesão e atuação de

docentes voluntários na UFOB.

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DA BAHIA, no uso de suas legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR RAFAEL DA CONCEIÇÃO SIMÕES, representando os diretores

das unidades sediadas no Campus Reitor Edgard Santos, ADMA KÁTIA LACERDA

CHAVES, representando a Pró-Reitoria de Graduação, JAIRO TORRES

MAGALHAES JUNIOR, representando os diretores dos campi fora de sede, ADNA

LUCIANA DE SOUZA, representando a Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa, e

ANDRÉIA DE OLIVEIRA SILVA, representando a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas,

para sob presidência do primeiro, realizar estudo de viabilidade e apresentar minuta

para regulamentação de adesão e atuação de docentes voluntários na UFOB.

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 90 (noventa) dias, a contar de 11/01/2021, para a

conclusão dos trabalhos.

Antonio Oliveira de Souza

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

		2021-01-05T17:00:27-0300
	Brasil
	ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA
	Assinador Serpro